

2011年11月吉日

# Zippo®より新デザイン ジッポーハンディウォーマー用 CHUMSオリジナルケースを発売します

風に強いライターのメーカーとして世界的に知られるZippo Manufacturing Company(本社:米国ペンシルバニア州ブラッドフォード 以下、Zippo社)の正規輸入代理店であるマルカイコーポレーション株式会社は、Zippo HANDY WARMER(ジッポーハンディウォーマー)に合わせて、アウトドアウェアが人気のブランドCHUMSのZippo HANDY WARMER交換用ケース第二弾となる、CHUMS HANDY WARMER CASE(チャムスハンディウォーマーケース)を11月19日よりマルカイコーポレーション オンラインショップにて限定発売を開始いたします。

# 何度でも使えるエコ・フレンドリーなZippo HANDY WARMERとは

Zippo HANDY WARMERは、Zippoオイルを燃やすのではなく、気化したオイルがプラチナの触媒作用で酸化発熱し、くり返し使える事で人気の化学カイロです。冬の通勤・通学時をはじめ、ウインタースポーツにもおすすめのアイテムです。Zippo HANDY WARMERセットにはオイル、専用フリース袋、注油カップが付属しています。希望小売価格¥4,200(税込)。

## 1回の注油※で最大約24時間発熱

Zippo HANDY WARMERは発熱時間が最大約24時間と長持ちし、発熱温度も一定しますので、厳寒地帯等の野外活動において、非常に威力を発揮します。※注油カップ2杯分のオイル注入時

## 環境に優しい携帯カイロ

Zippo HANDY WARMERはオイルを注油して使用するので、使い捨てカイロのように廃棄物が発生しません。

# **Zippo CHUMS HANDY WARMER CASE**

楽しさとクオリティーをコンセプトにしたアウトドアウェアが人気のブランドCHUMSがZippo HANDY WARMERの為に作ったオリジナルケース第二弾。今年はウールタッチと質感にこだわりました。

CHUMSの特徴でもあるカラフルな配色とやさしい質感のオリジナルケースが、HANDY WARMERをより

ポップで楽しいアイテムへアップグレードしてくれます。 色はグレイ、ブラック、ブルー、ブラウン、ベージュ、 オレンジ、パープル の全5種、各¥1,890(送料・税込)。 Zippo HANDY WARMERに装着すれば、スキーやスノー ボード、肌寒い日のお出かけにぴったりのアイテムです。

本商品の企画を担当するマルカイコーポレーションの 担当者は、「毎年好評頂いているエコで高機能なZippo HANDY WARMERをより楽しいアイテムにしてくれるケースです。昨年好評だったCHUMSオリジナルケースに続いての第二弾となります。シーンや気分に応じて衣替えしてみてください。」とコメントしております。





# Zippo CHUMS HANDY WARMER CASE 販売・製品概要

販売:マルカイコーポレーション オンラインショップ http://www.marukai-zippo.com/

販売開始日:2012年11月19日(月)

製品情報:上写真左から

| 商品番号          | 商品名  | 数量 |
|---------------|------|----|
| ZHF-CHUMS-GYV | グレイ  | 90 |
| ZHF-CHUMS-BKT | ブラック | 90 |
| ZHF-CHUMS-BLP | ブルー  | 90 |
| ZHF-CHUMS-BWP | ブラウン | 90 |
| ZHF-CHUMS-CRT | ベージュ | 90 |
| ZHF-CHUMS-ORV | オレンジ | 90 |
| ZHF-CHUMS-VTG | パープル | 60 |

## Zippo Manufacturing Companyについて

1932年にアメリカで創業して以来、今年で創業80周年を迎えるZippo(ジッポー)は、創業時から無料生涯保証をお約束しており、ライターの機能的な故障に対して、その状態、使用年数を問わず無料で修理しています。また、ライターアクセサリー、キャンドルライター、時計、フレグランスといったメンズライフスタイルのアイテムをはじめ、アウトドア愛好者向けにもキャンプファイヤーなどにも利用できるアイテムを提供しています。

詳細は、<u>公式ウェブサイト(http://www.zippo-japan.com/</u>) <u>Zippo Japan Twitter</u> (twitter.com/#!/zippojapan)Facebookファンページ(www.facebook.com/Zippo)をご覧ください。

### <本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先>

ウェーバー・シャンドウィック・ワールドワイド株式会社 SLAM チーム

担当:北方/アンドリュー ブラウン

Tel: 03-5427-7360 / Email: Zippo\_jp@webershandwick.com

#### **<お客様からのお問合せ先>**

Zippo 正規輸入代理店 マルカイコーポレーション株式会社

Tel: 06-6443-0072